



Pionki, dnia 15 października 2025 r.

ZP.271.1.17.5.2025.TSO

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.17.2025.TSO w trybie podstawowym pn. „**Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”.

### Wyjaśnienie treści SWZ #1

Burmistrz Pionek, działając zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), w zakresie zadanych pytań udziela wyjaśnień:

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- wyposażony w decyzję Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego, który jest równoważny do świadectwa homologacji, zamiast świadectwa homologacji

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki pojazd.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- w kolorze białym - fabrycznym

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- o podgrzewaniu przedniej szyby za pośrednictwem nadmuchu ciepłego powietrza wraz z dodatkowym Dogrzewaczem PTC

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki pojazd.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- bez pokrowców na fotele

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- wyposażony w szyby boczne typu panorama zewnętrzna (szyby wewnątrz montowane są w fabryczne otwory, a na zewnątrz tworzą jednolitą powierzchnię - z zewnątrz taki rodzaj szyb niczym się nie różni od pełnej panoramy, a dzięki montażu w fabryczne otwory zmniejsza ingerencję słusarką w fabryczne poszycie pojazdu ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki pojazd.**



**Pytanie 2.**

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie ?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający nie będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji.

Zamawiający wprowadza zmiany do SWZ. Wyprowadzoną zmianę wyróżniono kolorem czerwonym. Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert do dnia 24 października 2025 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 24 października 2025 r. o godz. 10:30.

z up. Burmistrza  
Samodzielne Stanowisko  
ds. Zamówień Publicznych

/-/ mgr Tomasz Sowa